ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2019                        № 2

О внесении изменений и дополнений
в Положение о публичных слушаниях
в городе Заволжье Городецкого муниципального
района Нижегородской области

 В целях приведения в соответствие со статьей 28 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей  20 Устава города
Заволжья, Дума города Заволжья решает:
 1.Внести в Положение «О публичных слушаниях в городе Заволжье
Городецкого муниципального района Нижегородской области», утвержденное
решением Думы города Заволжья от 21.03.2018 № 14, следующие изменения:

1.1. пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:
«1. Публичные слушания проводятся по инициативе населения, Думы

города Заволжья, главы местного самоуправления города Заволжья или главы
Администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»

1.2. пункт 4 части 2 – исключить.
1.3. пункт 1 части 3 изложить в следующей редакции:
«1. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или

Думы города Заволжья, назначаются Думой города Заволжья,
а по инициативе главы местного самоуправления города Заволжья или главы
Администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, -
главой местного самоуправления города Заволжья.».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы по законности и депутатской этике
(А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский